ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন কমিটির।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি মহোদয় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৮-০৪-২০২৪
সোলাইমান বেগ ও সভাপতি, ই গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন
কর্মপরিকল্পনা।
জেলা সমবায় কর্মকর্তা
০২৫৮৮৮৪৬১৮২
dco.pabna@coop.gov.bd

নম্বর: ৪৭.৬১.৭৬০০.০০০.১৪.০০২.২৩.৬৭০

১৫ বৈশাখ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২৮ এপ্রিল ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। জনাব এ. কে. এম নুরুজ্জামান পরিদর্শক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা;
- ২। জনাব মোঃ সাইফুদ্দিন হোসেন, পরিদর্শক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা;
- ৩। জনাব কে. এম আমিনুল ইসলাম, পরিদর্শক, জেলা সমবায় অফিস, পাবনা এবং
- ৪।